[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________________________________

PROJETO DE LEI 2206/2013
Denomina Praça Municipal MARIA TEIXEIRA CASAS.

Valério Tomazi, Prefeito Municipal de Tijucas, faz saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Denomina de Praça Maria Teixeira Casas, a Praça que será construída na Rua Antônio Albino Casas, Bairro Joáia.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tijucas,

01 de Novembro de 2013.
VALÉRIO TOMAZI

Prefeito Municipal
1